
RADA 
GMINY LABOWA 

33 -336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Uchwała Nr XXXVII/244/2017 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 08 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 43.366,69 zł w tym dochodów 
bieżących - 43.366,69 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 134.566,69 zł w tym wydatków 
bieżących - 130.366,69 zł, wydatków majątkowych - 4.200,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 91.200,00 zł, w tym wydatków bieżących - 91.200,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 26.275.232,01 zł, w tym: 

a) dochody bieżące : 26.216.232,01 zł, 
b) dochody majątkowe: 59.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 26.181 .562,01 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

25.260.800,23 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.411.483,46 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.278.157,26 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
4.133.326,20 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 669.800,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.095.601,57 zł; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 13.915,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 70.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 920.761,78 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 920. 761, 78 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1pkt2 i 3 ustawy o finansach publicznycb-41.061,78 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 419.646,00 zł , 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513 .316,00 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 93.670,00 zł. 



§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2017, Nr XXXII/191/2016 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2017 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



.RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powia ł nowosądecki 

województwo małopolskie Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXVll/244/20ł7 z dnia 08 czerwca 2017 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŹRÓDŁO 

852 Pomoc społeczna 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych § 0940 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z usług § 0830 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
1oublicznych § 2460 

RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

wvjt:wództwo małopolskie 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

26 000,00 zł - zl 

26 000,00 zł - zł 

26 000,00 zł - zl 

17 366,69 zl - zl 

17 366,69 zł - zł 

15 000,00 zł - zł 

2 366,69 zł - zł 

43 366,69 zł - zl 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXXVJl/244/20 I 7 z dnia 08 czerwca 2017 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

600 Transport i łączność 96 000,00 zł - zl 

60016 Drogi publiczne gminne 96 000,00 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 96 000,00 zl - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 96 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 OOO.OO zł - zł 

750 Administracja publiczna - zł 2 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zł 2 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 2 000,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 2 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 2 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 4 200,00 zl 9 200,00 zl 

80101 Szkoły podstawowe 4 200,00 zł 4 200,00 zł 

zadania własne 



DZIAŁ 
NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

Wydatki bieżące - zl 4 200,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 4 200,00 zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 4 200,00 zł 

Wyda tki majątkowe 4 200,00 zł - zl 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 200,00 zl - zl 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
oraganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach - zl 5 OOO.OO zl 
podstawowych i innych fonnach wychowania 

l orzedszkołnego 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 5 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 5 000,00 zl 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 5 000,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 zl - zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 5 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 OOO.OO zł - zł 

855 Rodzina 10 000,00 zl - zł 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia łO 000,00 zł - zł 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

zadania własne 

Wydatki bieżące 10 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych I O 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł - zł 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 19 366,69 zł 80 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 17 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 zl - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zada1i 17 000,00 zł - zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zł 80 000,00 zl 

zadania własne 

Wydatki b ieżące - z l 80 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 80 000,00 zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich sialu/owych zadań - zł 80 000,00zł 

90095 Pozostala działalność 2 366,69 zł - zł 

zadania własne 



DZIAŁ 
NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

Wydatki bieżące 2 366,69 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 2 366,69 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 366,69 zł - zł 

Razem 134 566,69 zł 91 200,00 zł 



RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXVIV244/2017 z dnia 08 czerwca 201 7 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2017 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 484 000,00 zł 

60016 Drogi publiczme gminne 484 000,00 zł 

Budowa mostu kolo Klębczyków w miejscowoości Barnowiec 160 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Mroza w 
75 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościola w 
75 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie przepustu w ciągu drogi gminnej kolo Skraby w miejscowości Losie 18 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Cabaka w 
32 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Zaczyka w 
16 000,00 zł 

miejscowości Macie[owa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Serkowskiego w 

15 000,00 zł 
miejscowości Maciejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Sieradzkich w 

45 000,00 zł 
miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościółka w 
30 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni żwirowej na drodze gminnej kolo Myjaka w 
18 000,00 zł 

miejscowości Nowa Wieś 

630 Turystyka 41 061,78 zł 

63095 Pozostała działalność 41 061 ,78 zł 

Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem społeczno-gospodarczym 41 061,78 zł 

obszaru oraz edukacja ekologiczna 

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 zl 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 zl 

Modermizacja świetlicy we wsi Bamowiec 7 000,00 zł 

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia 90 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 75 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 zł 

Zakup laptopa 5 200,00 zł 

Zakup projektora wraz z ekranem 4 000,00 zł 

Zakup kotła gazowego CO wraz z montażem 60 000,00 zł 

Wykonanie monitoringu budynku UG oraz placu parkingowego 5 800,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 zł 

7541 2 Ochotnicze slraże pożarne 7 000,00 zł 

Przygotowanie do budowy budynku wielofunkcyjnego dla OSP w Kamiannej 7 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 23 200,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 23 200,00 zł 

Wykonanie bramy roletowej wraz z montażem w budynku Szkoły Podstawowej 
19 000,00 zł 

w Nowej Wsi 

Wykonanie monitoringu wizyjnego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 4 200,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 zł 

85 111 Szpitale ogólne 30 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 30 000,00 zł 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 500,00 zł 

9000ł Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 500,00 zł 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 zł 

Zakup dwóch komputerów 9 000,00 zł 

Zakup zadymiarki 3 500,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg I ł 5 000,00 zł 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów, Maciejowa, 
40 000,00 zł 

Feleczyn 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze na Łabowiec 15 000,00 zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów 60 000,00 zł 

RAZEM 920 761,78 zł 


